ОКОІ конкретних Олімпійських ігор може запропонувати МОКу включити, 

лише на ці Олімпійські ігри, один або більше додаткових видів змагань. За умови 

відсутності іншої домовленості з відповідним ОКОІ, повинні застосовуватися 

наступні приблизні цифри: 

щодо Ігор Олімпіади, десять тисяч п'ятсот (10 500) атлетів, п'ять тисяч (5 

000) акредитованих тренерів та персоналу підтримки атлетів і триста десять (310) 

видів змагань. 

щодо зимових Олімпійських ігор, дві тисячі дев'ятсот (2 900) атлетів, дві 

тисячі (2 000) акредитованих тренерів та персоналу підтримки атлетів та сто (100) 

видів змагань. 

Сесія МОК правоздатна в будь-який час виключити із Програми будь-який 

вид спорту у випадку, якщо відповідна МФ, що керує тим спортом, не керується в